2024年６月 11日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

 （コード番号：6535 東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役 文田 康博

 （TEL：03-5459-5290）

 （E-mail：imir@i-mobile.co.jp）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2024 年７⽉17⽇に本社を移転することといたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１ 移転理由

当社は、「“ひとの未来”に貢献する事業を創造し続ける」というビジョンのもと、「マ

ーケティングで価値ある体験を提供し続ける」サービスを提供することによる企業価値と株

主価値の最大化を経営基本方針としております。

今般、柔軟な働き方による生産性の向上、社員および部門間の連携強化による創造性の発

揮や業務の効率化を実現するため、本社を移転することといたしました。この移転により、

更なる人的資本経営の推進、持続可能な成長を目指してまいります。

２ 本社移転先

東京都渋谷区渋谷３丁目 26番 20号 関電不動産渋谷ビル８階

３ 移転予定時期

2024年７月 17日（水）

４ 業績への影響

本件による 2024 年７月期の連結業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、公

表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

５ その他

現本店所在地と新本店所在地が同一区内であるため、定款の変更はありません。

以上

mailto:imir@i-mobile.co.jp